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Chtodzenie CPU NOCTUA NH-D15 G2 HBC

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Srednica czaszy wentylatora

Ostrzezenia

Modulacja szerokosci impulsu (PWM) wsparcie

Obstugiwane gniazda procesora

Typ tozyska

Ztacze wentylatora

Sredni czas do awarii (MTTF)
Predkos$¢ obrotowa (max)
Poziom hatasu (wysoka predkosc)
Poziom hatasu (niska predkos¢)
Predkos$¢ obrotowa (min)
Przeznaczenie

Waga produktu

Wysokos$¢ produktu

Szerokos¢ produktu

Gtebokos$¢ produktu

Materiaty

Okres gwarancji

Przeptyw powietrza

Model

687,32 zt

558,80 zt

Dostepnosc - bardzo mata ilos¢
CHLNOCCPU0040
NH-D15G2HBC
9010018000436

noctua

14 cm

Nie dotykaj wentylatora podczas pracy
urzadzenia.,Zastosuj odpowiednie srodki
ostroznosci podczas instalacji, aby
uniknaé uszkodzenia komponentéow
komputera.,Upewnij sie, Zze urzadzenie
jest wytaczone przed rozpoczeciem
montazu lub demontazu chtodzenia.

Tak

LGA 1200 (Socket H5),LGA 1851,LGA 1151
(Socket H4),LGA 1150 (Socket
H3),Gniazdo AM5,Socket AM4,LGA
1700,LGA 1155 (Socket H2),LGA 1156
(Socket H)

Self-Stabilising Oil-pressure Bearing (SSO)
4-pin

150000 h

1500 RPM

24,8 dB

19,7 dB

1250 RPM
Procesor

1,52 kg

168 mm

150 mm

152 mm
Miedz,Aluminium
6 lat(a)

155,6 m3/h

Chtodnica powietrza
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Liczba wentylatoréw 2 wentylatory

Napiecie 12V

Opis produktu

e Gwarancja: FO72M
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